АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября  2016 года                                                                                   № 1000
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 27.07.2016 № 689

В соответствии со статьёй 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.07.2014 №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях формирования и установления единого подхода к формированию прогноза социально – экономического развития городского поселения Лянтор:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 27.07.2016 № 689 «О порядке разработки, корректировки, одобрения и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития городского поселения Лянтор на среднесрочный период и контроля его реализации» (далее – Порядок) следующее изменение:
- дополнить пункт 4 Порядка абзацем четвёртым следующего содержания:
«Целевой вариант долгосрочного прогноза основан на достижении целевых показателей социально-экономического развития, учитывающих в полном объеме достижение целей и задач стратегического планирования при консервативных внешнеэкономических условиях.».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                                 С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin